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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Ejendomsselskabet Ryvangs Alle 78 ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Lundby, den 10. april 2025

Direktion

Hans Kristian Olsen

Bestyrelse

Hans Kristian Olsen Per Ruud Olsen Johan Lilholt Olsen
Formand
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Til kapitalejerne i Ejendomsselskabet Ryvangs Alle 78 ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Ejendomsselskabet Ryvangs Alle 78 ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 10. april 2025

ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
CVR-nr. 19857298

Frantz Slisz
Statsautoriseret revisor
mne34380
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Virksomheden Ejendomsselskabet Ryvangs Alle 78 ApS
Kviemarken 20 
4750 Lundby

Telefon 21660210
E-mail hko@danformaps.dk
CVR-nr. 35474625
Stiftelsesdato 12. september 2013
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Hans Kristian Olsen
Per Ruud Olsen
Johan Lilholt Olsen

Direktion Hans Kristian Olsen

Revisor ReviTotal
Statsautoriseret Revisionsfirma
Lyngsø Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr. 19857298
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift og udlejning af en boligejendom.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
200.398, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 17.167.240, og en egenkapital 
på kr. 8.784.869.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Ejendomsselskabet Ryvangs Alle 78 ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra 
regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning vedrørende lejeindtægter for udlejning af ejendom indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 
ydelsen leveres til køber, når indtægten kan opgøres pålideligt og betaling for ydelsen forventes modtaget.
 
Nettoomsætning måles til dagsværdi af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter opkrævet på vegne af 
tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Brugstid Restværdi
Bygninger 20-50 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
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Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 579.548 432.022

Personaleomkostninger 1 0 0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -81.044 -81.044
Driftsresultat 498.504 350.978

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -241.597 -233.359
Andre finansielle omkostninger 0 -328
Resultat før skat 256.907 117.291

Skat af årets resultat 2 -56.509 -25.796
Årets resultat 200.398 91.495

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 200.398 91.495
Resultatdisponering 200.398 91.495
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 3 16.127.472 16.208.516
Materielle anlægsaktiver 16.127.472 16.208.516

Anlægsaktiver 16.127.472 16.208.516

Likvide beholdninger 1.039.768 1.892.011

Omsætningsaktiver 1.039.768 1.892.011

Aktiver 17.167.240 18.100.527
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Ejendomsselskabet Ryvangs Alle 78 ApS

Balance 31. december 2024
 

- 13 -
 

Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat 8.704.869 8.504.471
Egenkapital 8.784.869 8.584.471

Hensættelser til udskudt skat 2.020.937 2.038.766
Hensatte forpligtelser 2.020.937 2.038.766

Gæld til tilknyttede virksomheder 5.944.710 0
Langfristede gældsforpligtelser 4 5.944.710 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 105.018 42.445
Gæld til tilknyttede virksomheder 0 7.051.968
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 74.338 43.626
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 90.968 99.251
Deposita 146.400 240.000
Kortfristede gældsforpligtelser 416.724 7.477.290

Gældsforpligtelser 6.361.434 7.477.290

Passiver 17.167.240 18.100.527

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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Ejendomsselskabet Ryvangs Alle 78 ApS

Egenkapitalopgørelse
 

-14-
 

Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2024 80.000 8.504.471 8.584.471

Årets resultat 0 200.398 200.398

Egenkapital 31. december 2024 80.000 8.704.869 8.784.869
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Ejendomsselskabet Ryvangs Alle 78 ApS

Noter
  
  

2024 2023
 

- 15 -
 

1. Personaleomkostninger
Der har i perioden ikke været ansatte, som har modtaget vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 74.338 43.626
Regulering af udskudt skat -17.829 -17.830

56.509 25.796

3. Grunde og bygninger
Kostpris primo 17.100.000 17.100.000
Kostpris ultimo 17.100.000 17.100.000

Af- og nedskrivninger primo -891.484 -810.440
Årets afskrivninger -81.044 -81.044
Af- og nedskrivninger ultimo -972.528 -891.484

Regnskabsmæssig værdi ultimo 16.127.472 16.208.516

4. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder 5.944.710 0 0

5.944.710 0 0

5. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Hans Kristian Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er tinglyst ejerpantebrev på i alt 3.636 t.kr. med pant i ejendommen. Ejerpantebrevet er i selskabets besiddelse.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Hans Kristian Olsen

Navn returneret af MitId: Hans Kristian Olsen

Direktør

På vegne af Virksomheden

ID: 001cd7a3-6955-447f-9700-c9be8790c41c

IP-adresse: 217.74.152.217:21233

Dato for underskrift: 10-04-2025 16:48:08 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Hans Kristian Olsen

Navn returneret af MitId: Hans Kristian Olsen

Bestyrelsesformand

På vegne af Virksomheden

ID: 001cd7a3-6955-447f-9700-c9be8790c41c

IP-adresse: 217.74.152.217:62525

Dato for underskrift: 10-04-2025 17:21:05 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Per Ruud

Navn returneret af MitId: Per Ruud Olsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af Virksomheden

ID: a8d55657-a92d-45a3-ac08-374e330461a6

IP-adresse: 176.23.16.79:48596

Dato for underskrift: 10-04-2025 21:53:52 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Johan Lilholt Olsen

Navn returneret af MitId: Johan Lilholt Olsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af Virksomheden

ID: 8dd0b6a9-2c6c-4ab0-adda-621046ae6fea

IP-adresse: 217.74.150.144:54666

Dato for underskrift: 10-04-2025 17:22:44 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Frantz Slisz

Navn returneret af MitId: Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

På vegne af ReviTotal – Statsautoriseret Revisionsfirma

ID: 9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee

IP-adresse: 87.60.100.15:62236

Dato for underskrift: 10-04-2025 21:55:10 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Per Ruud

Navn returneret af MitId: Per Ruud Olsen

Dirigent

På vegne af Virksomheden

ID: a8d55657-a92d-45a3-ac08-374e330461a6

IP-adresse: 176.23.16.79:52881

Dato for underskrift: 11-04-2025 19:15:45 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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  "provider_unique_id": "8dd0b6a9-2c6c-4ab0-adda-621046ae6fea",

  "rat": "1744298542",

  "sid": "6e02b733-b8f5-444c-95db-a0907a97e457",

  "sub": "8dd0b6a9-2c6c-4ab0-adda-621046ae6fea",

  "transaction_id": "d3dcfffd-3315-4d47-9939-b5f883528377",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjA2ZDYyMmYtMTVmZC00OWRhLTk0YzYtMTE4NmIwYmFkODA4fDAwMDAwMDA1fGRlMmM5ZWEzLWE0MjctNDVjYy1hN2NmLTNiZDhkMTQyMjZhZXwyNTI0ODE5MDQ=",

  "signedAtUtc": "2025-04-10T15:22:44.5580638Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252481904",

  "agreementId_619d22QnQzZ252481904": "619d22QnQzZ252481904 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Virksomheden som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d178c9ptHUQ252481904": "d178c9ptHUQ252481904 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Virksomheden som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Frantz Slisz



This is the proof of signing on the order with Reference ID e40ddagTxQg252481904.



Document Details



Created: 10-04-2025 09:58:29 UTC



Received: 10-04-2025 19:53:59 UTC



Signed: 10-04-2025 19:55:10 UTC



Signer Information



Name Frantz Slisz



Email fs@revitotal.dk



IP Address 87.60.100.15:62236



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F0E4F0EF1A101D78C30E3F2CAEF350B5C50D89B40AC9219119EBEA08C85BAB187E62048A2AF89B ¬  
4153C520A7270D354F751BE9D83EB4202E1153A998AF6B81AE











{

  "at_hash": "0fQhxPQqlzhYKeQIdOnFtg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744314905",

  "birthdate": "1972-02-13",

  "exp": "1744318506",

  "iat": "1744314906",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "5bcbf996-c336-4a09-b81a-3964b9044b18",

  "name": "Frantz Slisz",

  "nonce": "638799116871386105.MDc3Mzc1NmEtMGFjZS00ZWRhLThjNDktZjcyZTA3ZTlkZWVkNmUwN2FkNmEtY2I1MC00ZGMyLTk1OTEtNDdkNjA0MTM2MzA0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "rat": "1744314891",

  "sid": "77dae300-ecff-41de-b9e1-98ff84e55c99",

  "sub": "9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee",

  "transaction_id": "77158a4d-bd68-4f90-a6a7-cd92b04b938a",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjA2ZDYyMmYtMTVmZC00OWRhLTk0YzYtMTE4NmIwYmFkODA4fDAwMDAwMDA2fDVkNDRhMzlmLWE3MGItNGYwMy04MzAzLWNmOWUwZGY0MGQ1OXwyNTI0ODE5MDQ=",

  "signedAtUtc": "2025-04-10T19:55:10.5079717Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252481904",

  "agreementId_d178c9ptHUQ252481904": "d178c9ptHUQ252481904 (jeg underskriver dette dokument på vegne af ReviTotal – Statsautoriseret Revisionsfirma som: Statsautoriseret revisor)",

  "agreementId_0dd577tNpXN252481904": "0dd577tNpXN252481904 (jeg underskriver dette dokument på vegne af ReviTotal – Statsautoriseret Revisionsfirma som: Statsautoriseret revisor)"

}








Proof of Signing For Per Ruud



This is the proof of signing on the order with Reference ID e40ddagTxQg252481904.



Document Details



Created: 10-04-2025 09:58:29 UTC



Received: 10-04-2025 19:55:15 UTC



Signed: 11-04-2025 17:15:45 UTC



Signer Information



Name Per Ruud



Email pr@danformaps.dk



IP Address 176.23.16.79:52881



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



BCBD8926A74987E88709650B62F39F87DD6800BED92BCBAAD508C0B688EA665A067D95E671554F ¬  
3714F91BC4BF7EDD69097A33AE6275383928BE454B0D1F7FC6











{

  "at_hash": "_896bRbJ6Hq6viuXTgcBJA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744391719",

  "birthdate": "1947-05-22",

  "exp": "1744395320",

  "iat": "1744391720",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "893072de-cc27-41db-9a80-008ab1e8d7f6",

  "name": "Per Ruud Olsen",

  "nonce": "638799884897749136.ZjNlNDNhMDAtYWQ5NC00NTY0LThmMTAtN2I0YjA4MmIzOGZlOTZlMTczZjAtZmU4Ny00YjQ4LTgwMGQtZDU2MGMyM2U5MWQz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "a8d55657-a92d-45a3-ac08-374e330461a6",

  "rat": "1744391693",

  "sid": "cae094ad-e826-481c-9c9c-a19c8afecc4c",

  "sub": "a8d55657-a92d-45a3-ac08-374e330461a6",

  "transaction_id": "23a67ba0-e81b-41e2-80b6-b25398847f45",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MjA2ZDYyMmYtMTVmZC00OWRhLTk0YzYtMTE4NmIwYmFkODA4fDAwMDAwMDA3fDI2M2M4NTgxLTk3NzEtNDExNS1iZmVhLWEzMTQwYmFhMjgxOHwyNTI0ODE5MDQ=",

  "signedAtUtc": "2025-04-11T17:15:45.7531206Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) CriOS/135.0.7049.83 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252481904",

  "agreementId_d178c9ptHUQ252481904": "d178c9ptHUQ252481904 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Virksomheden som: Dirigent)"

}
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